Quarta-feira
2 8  d e  m a i o  d e  2 0 2 5
Ano XVII • Edição Nº 5953

- 2 0 -

 Prefeitura Municipal de Simões Filho - BA

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s i m o e s f i l h o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -

ÓRGÃO/SETOR: SECULT -  SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
ERRATA | EDITAL CHAMAMENTO PÚBLICO (Nº 001/2025)

I '-. .a

ALDIR ELANC

ERRATA

EDITAL DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2025 - EDITAL DE FOMENTO A ARTE E CULTURA

DE SIMOES FILHO

SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL COM RECURSOS

DA POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC DE FOMENTO A CULTURA- PNAB (LEI Nº 14.399/2022)

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CULTURA no uso das suas atribuições, vem por meio deste,

INFORMAR que na publicação RELAÇÃO PARCIAL DA FASE DE HABILITAÇÃO PROVISÓRIA do

dia 07 de maio de 2025 edição nº 5938 e na RELAÇÃO FINAL DE HABILITAÇÃO PROVISÓRIA do

dia 16/05/2025, edição 5945, onde se Ieu:

iv. Apoio a Exposições

Nª NOME Do AGENTE CULTURAL COTA/ AMPLA SITUAÇÃO PESSOA FÍSICA]

INSCRIÇÃO CONCORRÉNCIA JURÍDICA

[ 84 DIEGO DOS SANTOS COUTO AMPLA CONCORRÉNCIA HABILITADO (A) FÍSICA *

Leia-se

iv. ? Apoio a Exposições ,,,,

Nº NOME DO AGENTE CULTURAL COTA/ AMPLA SITUAÇÃO PESSOA FÍSICA]

INSCRIÇÃO CONCORRENCIA JURÍDICA

84 DIEGO DOS SANTOS COUTO AM PLA CONCORRÉNCIA ELIMINADA (A) FÍSICA

Simões Filho-Ba, 28 de maio de 2025

Om
ZGeaÍ/Éilva dos Santos

Se retári Municipalde Cultura

GOVERNO FEDERAL

12.3“?—
UNIÃO EHPUOHSIHLCÃH

ESTADO DA BAHIA

MINISTERIO DA

CULTURA

' I
'Áw—PREFEiTURA MUNICIPAL DE SIMÓES FILHO

“SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA